

Kızılariklı yurttaşlara şok rapor

Kızılariklı yurttaşlar ile Vakıflar Bölge Müdürlüğü arasındaki mülkiyet sorunu devam ederken konuyla ilgili bilirkişi raporunda, fahiş ecirimsil bedellerinin yüksek olmasının doğal olduğunu ve bölgenin Muratpaşa Belediye binası kadar değerli olduğunu ifade edildi. Kızılariklı yurttaş ise Kepez'de uygulanan trampa hakkının kendilerine de verilmesi gerektiğini belirtiyor.



YURTTAŞ ÇÖZÜM BEKLİYOR

2023 yılının Ekim Ayı'ndan bu yana süren Kızılariklı Mahallesi'nde ki yurttaşların Sadrazam Kuyucu Muratpaşa Bin Abdüsselam Vakfı ile arasında yaşanan mülkiyet sorunu sürüyor. Vakıf tarafından tahliyeleri istenen ve fahiş ecirimsil bedelleri ile karşılaşan yurttaş, yetkililerden çözüm bekliyor. ■ Arda KIR 6'da



21. Yılı Akdeniz Gerçek

Yerel Gazeteler Fazilet Adalarıdır

GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 14 MART 2025 CUMA 5 TL

SAĞLIKÇILAR GREVDE



Türkiye'de sağlık emekçilerinin sorunu büyürken 14 Mart Tıp Bayramı'nda sağlıkçılar sorunlarını bir kez daha haykırarak. Birçok sağlık sendikası ve derneği bugün iş bırakacağını açıklarken taleplerini yineleyecek. Sağlıkçılar Antalya'da da açıklama yapacak.

TÜM SAĞLIK KURUMLARINDA GREV KARARI

Sağlıkçıların ekonomik sorunları büyürken, şiddet olayları da her geçen gün artıyor. Dördüncü kez iş bırakacak olan sendikalar "Başka bir sağlık sistemi mümkün demek için 14 Mart'ta tüm sağlık kurumlarında grevdeyiz" dedi. TTB, Genel Sağlık-İş, SES, TÜMRAD-DER, AHESEN ve ASEF ile birlikte toplam 17 hareket greve gidiyor.

SAĞLIKÇILAR ANTALYA'DAN HAYKIRACAK

Geçtiğimiz aylarda 3 kez iş bırakan sağlık emekçileri 14 Mart Tıp Bayramı'nda sorunlarını bir kez daha yineleyecek. SES Antalya Şubesi Tıp Bayramı'nda, Akdeniz Üniversitesi Hastanesi A Blok önünde bugün saat 12.30'da DISK Dev Sağlık-İş'in de destek verdiği bir açıklama yapacak. Sağlık Tabip Odası ise sabah saatlerinde Cumhuriyet Meydanı'nda sorunların bir kez daha belirtecek. Arda KIR 6'da



ANTALYA KONUT SATIŞINDA ZİRVEYE OYNUYOR

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2025'in Şubat Ayı'nda ülke genelinde 112 bin 818 konut satıldı. Antalya 6 bin 480 konut satışı ile dördüncü sırada yer aldı. Arda KIR 5'te



ANTALYA'DA ORMANLARIN CAM ŞİŞE ÇIĞLIĞI

Antalya'nın Serik ilçesinde bir genç, ormanlık alan içinde 2 dakikada 30 tane alkol şişesi toplaması çevre kirliliğini gözler önüne serdi. İsa AKAR 4'te



TAVİR
Uğurlar olsun yolda...
Yazısı 2. sayfa'da
KAMER DURDU



PERDE ARKASI
Bir ağabeyi uğurlamak...
Yazısı 3. sayfa'da
Songül BAŞKAYA



ÇEVRE
TARIM BAKANIMIZA MEKTUP VAR
Yazısı 4. sayfa'da
MURAT YILDIRIM

Pazar yeri temeli atıldı



Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu'nun "Her Mahalleye bir Kapalı Pazar Yeri" projesi kapsamında iki hafta önce temel atma töreni yapılan Tekirova Kapalı Pazar Yeri'nde temel betonları döküldü. 5'te

Ustaya son görev



Ömrünü ilkel ve dürtüst gazetecilik yapmaya adanmış Akdeniz Gerçek'in usta kalemi gazetemizin internet sitesinin Yazı İşleri Müdürü Duayen Gazeteci Cengiz Savaşeri son yolumuza uğurlandı. Savaşeri, Uncalı Mezarlığı'na defnedildi. Arda KIR 8'de



Kamacı'dan Gerçek'e taziyeleri

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ve ekibi, Sorumlu Yazı İşleri Cengiz Savaşeri için, gazetemize taziyeleri ziyaretinde bulundu. Arda KIR 8'de

DÖSiAD'da geleneksel iftar



Döşemealtı Sanayici ve İş İnsanları Derneği (DÖSiAD) tarafından düzenlenen geleneksel iftar yemeği, yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. 2'de

Kan donduran olayda otopsi raporu çıktı



Antalya'da boşanma aşamasındaki eşi Fadim Temirhançoğulları'nın (52) öldüren Savaş Temirhançoğulları'nın (48) yargılanmasına devam edildi. Otopsi raporunda Fadim Temirhançoğulları'nın vücuduna isabet ettiği 9 kurşunla hayatını kaybettiği belirlendi. 3'te

Antalya'da insanlık örneği

Antalya'da el ve ayak anomaliyle dünyaya gelen, bu nedenle bacakları diz altından kesilen Aras Çelik'e (9) 2 yıl önce banka kredisiyle alınan 3'üncü protezlerin borcu ödenemeyince aile ısrahlı oldu.



DHA'nın haberi sonrasında bir iş insanı ailenin kredi borcunu ödedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek ise Aras'ın ihtiyacı olan yeni protezi kendisinin yaptıracağını söyledi. 3'te



ANTALYASPOR PUAN HEDEFLİYOR

Super Lig'in 28. haftasında yarı deplasmanda Galatasaray ile karşılaşacak olan Orto Antalyaspor hazırlıklarını tamamladı. Zorlu karşılaşmadan en az 1 puan hedefleyen giney ekibinde 4 eksik bulunuyor. İsa AKAR 7'de

"PROJE OKULU ATAMALARI OBJEKTİF KRİTERLERE DAYANMALIDIR"



Eğitim-İş Antalya Şube Başkanı Sadık Acar, proje okulu atamaları ile ilgili konuştu. Başkan Acar, "Proje okullarına atamada (4 yıllık atama şartı hariç) hiçbir kriter yer almamaktadır. Mevcut koşullarda keyfi şekilde yapılan atamaların da yargı kararları ile iptal edildiği, bu sebepten dolayı da ayrıca yargılama giderleri nedeniyle kamuun zararına sebep olunduğu bilinmelidir" dedi. Nizamettin ÖZMEN 4'te

"Turizmdeki yenilikçi vizyonumuzu anlatıyoruz"

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhiittin Böcek, Almanya'nın Nürnberg şehrinde düzenlenen Freizeitmesse Nürnberg Turizm Fuarı'na katıldı. 5'te

